
279413-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 279413-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – PRANIE BIELIZNY SZPITALNEJ I MATERACY 
WRAZ Z TRANSPORTEM I WYNAJMEM SZPITALNEJ BIELIZNY POŚCIELOWEJ
OJ S 84/2025 30/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY 
W DZIERŻONIOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
E-mail: zamowienia@szpital.dzierzoniow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: PRANIE BIELIZNY SZPITALNEJ I MATERACY WRAZ Z TRANSPORTEM I 
WYNAJMEM SZPITALNEJ BIELIZNY POŚCIELOWEJ
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowych usług pralniczych w pralni 
Wykonawcy. 2. Usługa obejmuje: odbiór wraz z transportem Wykonawcy brudnej bielizny z 
obiektów Zamawiającego znajdujących się przy ul. Cichej 1, 58-200 Dzierżoniów oraz przy ul. 
Piastowskiej 7, 58-260 Bielawa, jej załadunek, pranie, dezynfekcję, segregowanie, suszenie, 
maglowanie, prasowanie, usługi szwalnicze – naprawa bielizny uszkodzonej oraz dostarczenie 
transportem Wykonawcy i rozładunek bielizny czystej do obiektu Zamawiającego przy ul. 
Cicha 1, 58-200 Dzierżoniów, dostarczenie nowego asortymentu bielizny pościelowej i 
poduszek wraz z jego wynajmem, dostawę, instalację, uruchomienie i serwis niezbędnej 
infrastruktury, urządzeń do obsługi systemu radiowej identyfikacji (RFID). 3. Usługa 
realizowana będzie przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00- 12:
00 – odbiór brudnej i dostawa czystej bielizny,
Identyfikator procedury: da9095cc-f4f8-48e1-8522-3aa2b17d747d
Wewnętrzny identyfikator: ZP.261.4.2025.KM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 Usługi 
, , prasowania 50830000 Usługi w zakresie naprawy odzieży i wyrobów włókienniczych

, 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów) 39518000 Bielizna 
szpitalna

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. CICHA 1  
Miejscowość: DZIERŻONIÓW
Kod pocztowy: 58-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/279413-2025
mailto:zamowienia@szpital.dzierzoniow.pl


279413-2025 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. PIASTOWSKA 7  
Miejscowość: BIELAWA
Kod pocztowy: 58-260
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 688 414,63 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wykaz dokumentów, które wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z 
ofertą: 1) Wypełniony formularz oferty, sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącymi 
Załączniki nr 1 do SWZ. 2) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, złożone na 
formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzone zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej 
„jednolitym dokumentem” lub „JEDZ”. (oświadczenie składa w przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie każdy z wykonawców oraz w przypadku 
udostępnienia zasobów również podmiot udostępniający zasoby). Jednolity dokument w wersji 
edytowalnej stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. 3) Oświadczenie dotyczące Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o Zamówienie zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy – Załącznik nr 5 do 
SWZ- jeżeli dotyczy. 4) Zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji Zamówienia - Załącznik nr 8 do SWZ - jeżeli 
dotyczy. 5) Oświadczenie potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie w art. 5k rozporządzenia 833
/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 i 2022/879- Załącznik nr 9 do SWZ. 
6) Oświadczenie potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz oświadczenie o 
braku podstaw do wykluczenia na podstawie w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576 i 2022/879 (dla podmiotu udostępniającego zasoby)- 
Załącznik nr 10 do SWZ. Termin otwarcia ofert: 04.06.2025 godz. 11:15, Platforma zakupowa
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ART.132 USTAWY PZP -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PRANIE BIELIZNY SZPITALNEJ I MATERACY WRAZ Z TRANSPORTEM I 
WYNAJMEM SZPITALNEJ BIELIZNY POŚCIELOWEJ



279413-2025 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompleksowych usług pralniczych w pralni 
Wykonawcy. 2. Usługa obejmuje: odbiór wraz z transportem Wykonawcy brudnej bielizny z 
obiektów Zamawiającego znajdujących się przy ul. Cichej 1, 58-200 Dzierżoniów oraz przy ul. 
Piastowskiej 7, 58-260 Bielawa, jej załadunek, pranie, dezynfekcję, segregowanie, suszenie, 
maglowanie, prasowanie, usługi szwalnicze – naprawa bielizny uszkodzonej oraz dostarczenie 
transportem Wykonawcy i rozładunek bielizny czystej do obiektu Zamawiającego przy ul. 
Cicha 1, 58-200 Dzierżoniów, dostarczenie nowego asortymentu bielizny pościelowej i 
poduszek wraz z jego wynajmem (asortyment wyszczególniony w Tabeli 1), dostawę, 
instalację, uruchomienie i serwis niezbędnej infrastruktury, urządzeń do obsługi systemu 
radiowej identyfikacji (RFID). 3. Usługa realizowana będzie przez 5 dni w tygodniu od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00- 12:00 – odbiór brudnej i dostawa czystej bielizny, 
4. Czas świadczenia usługi od momentu przekazania: a) fartuchy, mundurki personelu – zwrot 
w ciągu 48 godzin b) bielizna ogólnoszpitalna - zwrot w ciągu 24 godzin, c) materace, koce, 
poduszki, plecaki - zwrot w ciągu 120 godzin, d) bielizna poddana naprawie podlega zwrotowi 
w ciągu 96 godzin, e) pozostała bielizna - zwrot w ciągu 48 godzin. 5. Ilość prania w skali 36 
miesięcy: około 225 000 kg (miesięcznie około 6 250 kg)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
, , Usługi prasowania 50830000 Usługi w zakresie naprawy odzieży i wyrobów włókienniczych

, 60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów) 39518000 
Bielizna szpitalna

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. CICHA 1  
Miejscowość: DZIERZONIÓW
Kod pocztowy: 58-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. PIASTOWSKA 7  
Miejscowość: BIELAWA
Kod pocztowy: 58-260
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 688 414,63 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji



279413-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: CENA 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101857

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101857
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium musi być wniesione przed terminem składania ofert. 2. 
Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie: 50 000,00 zł brutto. 3. Zgodnie z art. 97 ust. 
7 Pzp wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2024 r. poz. 419). Jeżeli wadium jest wnoszone w formach 
gwarancji lub poręczeń, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp, jako Beneficjenta należy 
wskazać Zamawiającego – NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp z .o.o. Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego w Banku 
PKO BP nr 14 1440 1101 0000 0000 0892 2128 z dopiskiem „Wadium – usługa prania 
bielizny szpitalnej”. 4. Wniesienie wadium w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy 
wskazany przez zamawiającego będzie skuteczne z chwilą uznania tego rachunku 
bankowego kwotą wadium (jeżeli wpływ środków pieniężnych na rachunek bankowy wskazany 
przez zamawiającego nastąpi przed upływem terminu składania ofert). 5. Jeżeli wadium jest 
wnoszone w formach gwarancji lub poręczeń, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp, 
wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których 
mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp, zamawiający dopuszcza przekazanie oryginału gwarancji 
lub poręczenia, w postaci elektronicznej, także na adres poczty elektronicznej 

 Z treści gwarancji i poręczeń, o których mowa w art. 97 zamowienia@szpital.dzierzoniow.pl.
ust. 7 pkt 2-4 Pzp, musi wynikać, że wadium zabezpiecza ofertę wykonawcy złożoną w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „usługa prania bielizny szpitalnej” i 
oznaczenie sprawy: ZP.261.4.2025.KM, prowadzonym przez Zamawiającego – NZOZ Szpital 
Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 6. Wykonawca może dokonać zmiany formy wadium na 
jedną lub kilka form, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp. Zmiana formy wadium musi 
być dokonana z zachowa¬niem ciągłości zabezpieczenia oferty wadium. 7. Zgodnie z art. 98 
ust. 6 Pzp zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium 
wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp, 
występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: 1) 
wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101857
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101857
mailto:zamowienia@szpital.dzierzoniow.pl


279413-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub 
przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
57 lub art. 106 ust. 1 Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, innych 
dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w 
art. 223 ust. 2 pkt 3 Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez 
wykonawcę jako najkorzystniejszej; 2) wykonawca, którego oferta została wybrana: a) 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 
ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3) zawarcie 
umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie wykonawcy, którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 04/06/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1; 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY 
W DZIERŻONIOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: NIP 8822052381
Adres pocztowy: ul. Cicha 1



279413-2025 Page 6/6

8.1.

8.1.

Miejscowość: DZIERŻONIÓW
Kod pocztowy: 58-200
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@szpital.dzierzoniow.pl
Telefon: 74 8344168
Adres strony internetowej: www.szpital.dzierzoniow.pl
Profil nabywcy: www.szpital.dzierzoniow.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 8822052381
Adres pocztowy: Al. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f4f07dd8-2b80-44f1-9e86-e52525cdc841  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2025 07:39:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 279413-2025
Numer wydania Dz.U. S: 84/2025
Data publikacji: 30/04/2025

mailto:zamowienia@szpital.dzierzoniow.pl
http://www.szpital.dzierzoniow.pl
http://www.szpital.dzierzoniow.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-29T22:07:41+0000




